МУНШЦШАДЪНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИИ САД J\Ъ26 (МКДОУ д/с Л}26)

прикАз

п. Майский

22"в8.2023 Л} 18-д

О введенIrе в действие локальпых актов

В соответствии с Федеральным законом ат 29.12.2012 Jtfs273-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>) (ст.28, ст.29, ст.З0), Уставом
учреждения, в цепях регламеЕтирования работы Учреждения цо
основным вопросам организации и осуществлеЕия образовательной
ДеЯТеЛЬНОСТИ, а ТакЖе для обязателъного исполнениrI участниками
образовательных отношений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1. 1 ОбРаЗОВаТелъную прOграмму дошкольного образования муниципzlJIъного
казённого дошкольнOго образовательного у{реждения детского сада J\Ъ2 6
1.2 Режим занятий воспитаЕников МкДоУ д/с М 26 на 202з-2024
учебныйгод.
1.З Календарный уrебный график МклоУ д/с J\Ъ 26 на 2023-2024
уrебный год.
t.4 Учебный план МКДОУ д/с J\b 26 на202З-2024 уrебный год.
1.5 Годовой план МКДОУ д/с Jtlb 26 на2023-2024 учебный год.
1.6 Расписание занrIтий воспитанников МКДОУ д/с ]ф 26
на 202З-2а24 учебный год.
|.7 Щополнителъная образовательная про|рамма <<Буковка (первый год
обуления)>
1.8 fополнителъная образоватеlrьная rтрограмма кБуковка(второй год
обуления)>>

2. Разместить локаJIьные акты на официаJIьном сайте МКДОУ д/с Ng 26
3. Контроль за исшолЕением данного приказа оставляю за собой.

Заведуюrций MKfiOY дlс 26 Фролова Ю.И.